
D r s j to r i s  së  S h k o llë s  Bormale '’Laih Gurakunii *
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C ot, s i  mbas o r a r i t  t ë  cek tu ay , shkova ne k la sën  
e Vc për t ë  b ë r  u s h tr im e t b u jp ë so re  p ra k t ik e  në k q ë sh tin  
3 s h k o l lë s ,p o r  rabassi n uk  p j s t r sh e rb e to rin . u de ty ro v a
të  l i r o n ia

p a ra  o rës  12 a . 12. dhe t ë  mos_ v i j ë  ma vonë se 2 . 30* p*m
P ër t ë  raos lë n ë  mësira.v u sh tr im  oaktova që

n jë  p je s ë  e k la s ë s  t ë  v i j ë  so t mbas dreke dhe p je sa  t j e t ë r  
e n x a n ë sv s t, javën  e rrdhëshm e t ë  L lërkurrën m bas-dreke.
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Muzeu i Shkollës Normale Elbasan




